SNR

201
457
224
248
203
235
461

27

35
237
242
208

36
216
244
252
471

34
465
214
469
470
473

91
256
221
232
231
213

31
234
227

50

43
204
254
468
206

41
202

40
212

47

53
240
148
238
459
466
220
467
233
243
251

42
215

54
472
463
247
246
222
207
474
236
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30. Sieker Feuerwehrlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname, Vorname

Breer, Robin
Kerkmann, TIm
Schulz, Waldemar
Gieselmann, Arne
Guttinger, Alain
Flassbeck, Jens
Ossenbrink, Maik
Stuckmann, Thomas
Hanke, Christof
Schulz, Leo
Katzberg, Daniel
Jager, Kay
Heidemann, Udo
Lappenbosch, Max
Pyl, Antje
Debener, Uli
WOBmann, Martin
Fenn, Ingo
Schneider, Thorsten
Clelland, Martin
Lose, Joachim
Hansky. Mathias
Dringer, Mark

Dux, Alexandra
Rothe, Nicole
Wiedemann, Ute
Beckers, Rainer
Vormbrock, Matthias
Howell, Rob
Brunnert, Peter
Ebert, Markus
Linde, Bernd
Striewski, Gerhard
Miuller, Benjamin
Dehn, Lorenz
Tupper, Alf
Pofalla, Bernd
Kihn, Claus

Matis, Helmut
Bornhdft, Maik
Kruger, Jens
Engmann, Natascha Crazy-Daisy
Pohsberg, Patrick
WiThelm, Hanno
Koller, Sina
Reschke, Markus
Carstensen, Frank
Hoffmeister, Wilhelm
Flint, Theo
Bollweg, Stefan
Hansel, Lars
I1Ting, Jan

Pamp, Max

Gocmen, Slleyman
Miller, Sebastian
Collar, Reuben
Wohlfahrt, Manuel
Miuller-Cleve, Norbert
Agnesens, Ingo
Haferstroh, Carolin
Blrmann, Andrea
Weidmann, Gabriele
Kétter, Andreas
Beitz, Frank
Muller, Christian

10 km Volkslauf

Verein

TSVE 1890 Bielefeld
TSVE 1890 Bielefeld
Die Unbestechlichen

TSVE 1890 Bielefeld

Die Unbestechlichen

TSVE 1890 Bielefeld

Lichtgrafikum Fotografie
LU Steinhagen

LG Oerlinghausen

Teuto Runner
TSVE 1890 Bielefeld
FFW Petershagen/LG Windheim

TSVE 1890 Bielefeld
ESV Bielefeld E.V.
Teuto Run and Fun

Rheda Hotspurs

SVA Gutersloh

BSG Sparkasse Bielefeld

LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
Feuerwehr Paderborn

The Kugler Runners

Laufspass SW Sende

Sportler 4 a childrens world Osna

7. September 2018

JG

1983
1995
1970
1991
1978
1967
1975
1968
1965
1965
1983
1969
1970
1989
1977
1965
1966
1970
1971
1982
1958
1980
1977
1982
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1971
1963
1976
1977
1960
1973
1953
1953
1983
1986
1968
1963
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1962
1973
1968
1980
1987
1977
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1960
1964
1961
1997
1975
1975
1975
2006
1973
1984
1987
1997
1962
1976
1982
1970
1960
1964
1974
1963
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M35
M20
M45
M20
M40
M50
M40
M50
M50
M50
M35
M45
M45
M20
W40
M50
M50
M45
M45
M35
M60
M35
M40
W35
W45
W45
M55
M40
M40
M55
M45
M65
M65
M35
M30
M50
M55
M35
M55
M45
M50
W35
M30
M40
W20
M55
M50
M55
M20
M40
M40
M40
MJU14
M45
M30
M30
M20
M55
M40
W35
W45
W55
M50
M40
M55
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21
40
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42
26
25
06
21

46
52
59
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55
06
06
30
33
06
13
S
09
29
54
54
31
34
35
50
07
09
32
46
55
03
13
18
25
42
42
45
15
27
46
50
57
48
03
28
33
43
07
15
21
22
25
36
38
40
43
43
18
43
46
09
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SNR PL. W. M.

217 66. 57.
44 67. 10.

255 68. 58.
229 69. 59.
230 70. 60.

458 71. 61.
39 72, 11.

460 73, 12.

209 74. 62.
45 75. 63.
245 76. 13.

239 77. 64.
205 78. 65.
55 79. 66.
249 80. 14.

218 81. 15.

210 82. 67.
211 83. 68.
49 84. 69.
219 85. 70.
46 86. 71.
38 87. 72.
250 88. 16.

Computerauswertung

30. Sieker Feuerwehrlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname, Vorname

Mehr, Tobias
Niehaus, Anja
Diwel, Karl-Josef
Bonting, Ralf
Wenke, Carsten
Knauer, Olaf
Krinke, Julia
Tenbrink, Katharina
Burkhardt, Andreas
Paeckmann, Timo
Helmig, Cordula
Jennrich, Joachim
Brown, Martin
Wohlfahrt, Martin
Jurgens, Britta
Hensel, Denise
Sidorski-Koppka, Thomas
Kirsfelds, Lars
Sassenberg, Karsten
Duncker, Uwe

Piel, Ulrich
Kaiser, Georg
Hartmann, Sandra

Verein

TSVE 1890 Bielefeld

The Kugler Runners

TSVE 1890 Bielefeld
TSVE 1890 Bielefeld

7. September 2018
10 km Volkslauf

Man Teou Renner Steinheim

JG

1980
1968
1961
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1975
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1984
1955
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1961
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1967
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1970
1974
1973
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1958
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1972

[E—

=
A PP OORFPF O PO PPN WLWNDON -

AK

M35
W50
M55
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W30
M60
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M60
W45
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22
56
03
104
21
:53
112
11
25
31
01
21
25
43
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:00:
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:01:
:03:
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SNR

258
366
94
126
257
167
127
62
283
128
98
333
157
97
281
260
119
311
129
282
168
72
69
131
71
121
111
63
64
269
367
259
169
277
70
136
194
108
99
66
107
331
120
109
276
110
170
285
80
158
330
60
261
76
86
268
59
314
61
73
274
104
74
96
115
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32.
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61.
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49.
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53,
54.
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56.
57.
58.
59.
60.

61.

O OOl N X

30. Sieker Feuerwehrlauf -
Gesamtergebnisliste

Nachname, Vorname

Nickel, Max
Beune, Michael
Niklas, Zschau
Schmidt, Julian
Nickel, Thomas
Krause, Holger
Edelmeyer, Sven
Jaene, Luca
Temme, Julian
Woydak ., Sven
Starck, Piet
Kosfeld, Florian
Milsmann, Remo
Sommerkamp, Marco
Peter, Benjamin
Nickel, Nils
Greve, Marcel
Koppmann, Lars
Kleinfeld, Oliver
Krumkthler, Philipp
Krause, Jon
Engel, Noah
Engel, Dietmar
Hermann, Daniel
Engel, Caroline
Wemhoner, Nico
Obermd1ler, Sebastian
Bartsch, Lukas
Arand, Adrian
Kronsbein, Jens
Sprehe, Rainer
Nickel, Leon
Gockel, Lucas
Kissel, Paul
Engel, Angelika
Puhan, Elias
Heidemann, Philipp
Dining, Mario
Hellweg, Christoph
Kolodzig. Benjamin
Hellweg, Max
Zippert, Bjorn
Beckmann, Nils
Sicking, Oliver
Schréder, Ingo
Schwarz, Fabian
Gockel, Jasper
Hillebrand. Lars
Dowe, Michael
Milsmann, Ralf
Vornholt, Frank
Heidemann, Bjarne
Kottmann, Konrad
Korn, Andre
Koppmann, 0Ole
Krossin, Jochen
Heidemann, Jan
Wittig, Claudia
Diekmann, Pascal
WiThalm, Marcel
Lamm, Marc-Philip
Vormbrock, Simon
Zehelein, Bjorn
Hou, Yanchun
KTarhorst, Stefan

7. September 2018
- 5 km Feuerwehrlauf

Verein

Toni and Sons

Kommando Pferd-Esalbe

LA Gellershagen
Berufsfeuerwehr Bielefeld
Toni and Sons

Team Otzi-Power
Berufsfeuerwehr Bielefeld
TuS Quelle/Immobilien Landmann
Feuerwehr Bielefeld Versmold
Berufsfeuerwehr Bielefeld

LA Quelle 1

Feuerwehr Gltersloh I

Team Pauline

LA Quelle 1

Feuerwehr Bielefeld Versmold
Toni and Sons

Loschabteilung Vilsendorf 2
Feuerwehr Leopoldshohe
Berufsfeuerwehr Bielefeld
Feuerwehr Bielefeld Versmold
Team Otzi-Power

Familie Engel

Familie Engel

Feuerwehr Bielefeld Versmold
Familie Engel

Loschabteilung Vilsendorf 2
LA Ubbedissen 1

TuS Quelle/Immobilien Landmann
TuS Quelle/Immobilien Landmann
Tempohdrte 03

Kommando Pferd-Esalbe

Toni and Sons

Team Otzi-Power

FF Bielefeld LA Mitte
Familie Engel

Jetzt erst recht keinen Plan
Kommando Pferd-Esalbe

LA Ubbedissen 1

LA Quelle 1

Immobilien Landmann / TuS Quelle
Jugendfeuerwehr Sud (Quelle)
Feuerwehr Gltersloh I
Loschabteilung Vilsendorf 2
LA Ubbedissen 1

LA Theesen

LA Ubbedissen 1

Team Otzi-Power

Kommando Pferd-Esalbe
Loschabteilung Vilsendorf
Team Pauline

Feuerwehr Gutersloh I

Jetzt erst recht keinen Plan
KoSilLila

Loschabteilung West
Jugendfeuerwehr Leopoldshéhe
Tempohdrte 03

Jetzt erst recht keinen Plan
Feuerwehr Leopoldshohe

TuS Quelle/Immobilien Landmann
Loschabteilung West

LA Theesen

Jugendfeuerwehr Sud (Quelle)
Loschabteilung West

LA Quelle 1

LA Ubbedissen 2

JG

1989
1976
1998
1992
1966
1972
1976
1996
1997
1972
1999
1993
1993
1999
1983
2007
1990
1969
1977
1984
2004
2002
1967
1993
1999
2002
?

1995
1997
1968
1971
2003
2006
1974
1967
?

1975
1984
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1991
2001
1978
1996
?
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?

2003
1978
1975
1963
1969
?

2007
1986
2004
1968
?

1977
1993
1992
1996
2002
1993

1987
?
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14.
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1.
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33.
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S
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39
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46.
47.
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58.
59.
60.

4.
61.
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24
255
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
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19
56
10
12
28
33
32
34
52
14
15
36
42
48

51
54
05
17
21

27
S
32
45
48
49
13
14
14
S
42
46
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01
03
09
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29
30
37
41
54

01
01
23
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34
Sl
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45
45
48
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24
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Sl
40
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SNR

65
122
1188
270
263
278
118
280

68

92

88
262
264
298
271
334
337

95
335
332

938

67
273
125
336

79
102
114
116
301

78
123
100
113
106
124

77
279

89

75
103
105
162
313

84

82
161
300
156
155
101
275

87
163
160
299
312

81

Computerauswertung

PL.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
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73.
74.
75.
76.
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78.
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81.
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90.
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120.
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122.
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11.

12.

13.

14.

15.
16.
17.
18.

19.

20.

21.
22.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

78
74.
75.
76.

77.
78.
79.

80.
81.
82.
83.
84.

85.

86.
87.
88.

89.
90.
91.

92.
93.
94.
95.
9.
97.

98.

99.

100.

101.

30. Sieker Feuerwehrlauf -
Gesamtergebnisliste

Nachname, Vorname

Landmann, Petra
Wengler . Nicole
Hewel, Jonah
Cloppenburg, Thomas
Ruschenburg, Linus
Schénenberg, Ralf
Bredenkamp, Moritz
Mozelt, Pascal
Landmann, Stefan
Rischer, Thomas
Stockhecke, Pascal
Grebe, Simon

Wind, Lasse
Duddeck. Andrea
Lengsfeld, Andreas
Lder, Christof
Thiemann, Nils
Otto. Jannik
Manken, Christine
Bojert, Sandra
Bjorn, Scholz
Buiwitt, Philipp
Bollmann, Jens Uwe
Bulla, Nadine Yvonne
Neumann, Boy-Henning
Biermann, 0laf
Liegois, Andre
Lode, Manfred

Lode, Paul
Hassenewert, Eva
Ohms, Thorsten
Coppée- Pietzner, Daniela
Niediek, Peter
Schwarz, Dirk
Nothling, Jorg
Kropp, Anja
Braucke, Gregor
Holk, Tom
Genselein, Leon
Ermler, Francesca
Nothling, Kevin
Sommerkamp, Simon
Meyer, Stephan
Teubner, Dirk
Kaiser, Felix
Gulde, Jannik

0tt, Friederike
Frenzel, Vanessa
Milsmann, Sara
Sellin, Pauline
Haseloff, René
Stiwe, Niko

Duscha, Vanessa
Leschnikowski, Leona
Gul, Orhan
Berlinghoff, Beate
Henkeroth, Britta
Pistor, Vin Luca

- 5 km Feuerwehrlauf

Verein

Immobilien Landmann / TuS Quelle
Berufsfeuerwehr Bielefeld Damen
Jetzt erst recht keinen Plan
Tempohdrte 03

KoSiLilLa

FF Bielefeld LA Mitte
Loschabteilung Vilsendorf 2

FF Bielefeld LA Mitte
Immobilien Landmann / TuS Quelle
LA Gellershagen

Jugendfeuerwehr Leopoldshohe
KoSiLiLa

KoSiLila

Running Gag LaufspaB SW Sende
Tempoharte 03

Feuerwehr Gutersloh II
Feuerwehr Gutersloh II

LA Gellershagen

Feuerwehr Gutersloh II
Feuerwehr Gutersloh I

LA Gellershagen

Immobilien Landmann / TuS Quelle
LA Theesen

Berufsfeuerwehr Bielefeld Damen
Feuerwehr Gutersloh II
Loschabteilung Vilsendorf

LA Quelle 2

LA Ubbedissen 2

LA Ubbedissen 2

Running Gag LaufspaB SW Sende
Loschabteilung Vilsendorf
Berufsfeuerwehr Bielefeld Damen
LA Quelle 2

LA Ubbedissen 2

LA Quelle 2

Berufsfeuerwehr Bielefeld Damen
Loschabteilung Vilsendorf

FF Bielefeld LA Mitte
Jugendfeuerwehr Leopoldshohe
Loschabteilung West
Jugendfeuerwehr Sud (Quelle)
Jugendfeuerwehr Sud (Quelle)
Osningflitzer

Feuerwehr Leopoldshohe
Jugendfeuerwehr Bielefeld Ost
Jugendfeuerwehr Bielefeld Ost
Osningflitzer

Running Gag LaufspaB SW Sende
Team Pauline

Team Pauline

LA Quelle 2

LA Theesen

Jugendfeuerwehr Leopoldshohe
Osningflitzer

Osningflitzer

Running Gag LaufspaB SW Sende
Feuerwehr Leopoldshohe
Jugendfeuerwehr Bielefeld Ost

7. September 2018
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33
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30. Sieker Feuerwehrlauf - 7. September 2018

Mannschaftsergebnisliste - 5 km Feuerwehrlauf
PT. Verein Punkte
1. Feuerw Berufsfeuerwehr Bielefeld 01:23:15
Julian Schmidt - 19:12 / Sven Edelmeyer - 20:32 / Sven Woydak - 21:14 / Oliver Kleinfeld - 22:17
1. Ménner Toni and Sons 01:23:20

Max Nickel - 18:19 / Thomas Nickel - 19:28 / Nils Nickel - 21:51 / Leon Nickel - 23:42

2. Feuerw Feuerwehr Bielefeld Versmold 01:27:35
Julian Temme - 20:52 / Benjamin Peter - 21:50 / Philipp Krumkihler - 22:21 / Daniel Hermann - 22:32

2. Manner Team 0Otzi-Power 01:30:45
Holger Krause - 19:33 / Jon Krause - 22:25 / Lucas Gockel - 23:46 / Jasper Gockel - 25:01

1. Mixed Familie Engel 01:31:43
Noah Engel - 22:27 / Dietmar Engel - 22:31 / Caroline Engel - 22:45 / Angelika Engel - 24:01

3. Mdnner Kommando Pferd-Esalbe 01:31:59
Michael Beune - 18:56 / Rainer Sprehe - 23:31 / Philipp Heidemann - 24:09 / Lars Hillebrand - 25:23

4. Manner TuS Quelle/Immobilien Landmann 01:33:05
Luca Jaene - 20:34 / Lukas Bartsch - 23:13 / Adrian Arand - 23:14 / Pascal Diekmann - 26:05

3. Feuerw LA Quelle 1 01:34:11
Piet Starck - 21:15 / Marco Sommerkamp - 21:48 / Christoph Hellweg - 24:28 / Yanchun Hou - 26:40

4. Feuerw LA Ubbedissen 1 01:36:55
Sebastian Oberméller - 22:49 / Mario Dining - 24:11 / Oliver Sicking - 24:54 / Fabian Schwarz - 25:01

5. Feuerw Lo6schabteilung Vilsendorf 2 01:37:09
Marcel Greve - 21:54 / Nico Wemhoner - 22:48 / Nils Beckmann - 24:41 / Moritz Bredenkamp - 27:46

6. Feuerw Feuerwehr Gutersloh I 01:40:28
Florian Kosfeld - 21:36 / Bjorn Zippert - 24:37 / Frank Vornholt - 25:32 / Sandra Bojert - 28:45

5. Mdnner Jetzt erst recht keinen Plan 01:42:28
Elias Puhan - 24:03 / Bjarne Heidemann - 25:34 / Jan Heidemann - 25:48 / Jonah Hewel - 27:04

7. Feuerw LA Gellershagen 01:44:32
/schau Niklas - 19:10 / Thomas Ruscher - 28:01 / Jannik Otto - 28:34 / Scholz Bjérn - 28:47

6. Mdnner Tempohdrte 03 01:44:36
Jens Kronsbein - 23:14 / Jochen Kréssin - 25:45 / Thomas Cloppenburg - 27:13 / Andreas lLengsfeld - 28:24

2. Mixed Immobilien Landmann / TuS Quelle 01:47:49
Benjamin Kolodzig - 24:29 / Petra Landmann - 26:42 / Stefan Landmann - 27:51 / Philipp Buiwitt - 28:48

7. Manner KoSilila 01:49:10
Konrad Kottmann - 25:37 / Linus Ruschenburg - 27:25 / Simon Grebe - 28:04 / Lasse Wind - 28:04

8. Feuerw LoOschabteilung West 01:49:50
Andre Korn - 25:38 / Marcel Wilhalm - 26:12 / Bjorn Zehelein - 26:37 / Francesca Ermler - 31:26

9. Feuerw FF Bielefeld LA Mitte 01:49:55
Paul Kissel - 23:47 / Ralf Schonenberg - 27:37 / Pascal Mozelt - 27:50 / Tom Holk - 30:41

10. Feuerw LoOschabteilung Vilsendorf 01:54:47
Michael Dowe - 25:24 / Olaf Biermann - 29:18 / Thorsten Ohms - 29:36 / Gregor Braucke - 30:30

1. Jgd. F Jugendfeuerwehr Sid (Quelle) 01:54:53
Max Hellweg - 24:30 / Simon Vormbrock - 26:36 / Kevin Néthling - 31:43 / Simon Sommerkamp - 32:04

11. Feuerw Feuerwehr Gltersloh II 01:55:05
Christof Lder - 28:33 / Nils Thiemann - 28:34 / Christine Manken - 28:44 / Boy-Henning Neumann - 29:15

12. Feuerw LA Ubbedissen 2 01:55:31
Stefan Klarhorst - 26:41 / Manfred Lode - 29:28 / Paul Lode - 29:31 / Dirk Schwarz - 29:51

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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30. Sieker Feuerwehrlauf - 7. September 2018

Mannschaftsergebnisliste - 5 km Feuerwehrlauf

P1. Verein Punkte

1. Frauen Berufsfeuerwehr Bielefeld Damen 01:55:45
Nicole Wengler - 27:03 / Nadine Yvonne Bulla - 28:53 / Daniela Coppée- Pietzner - 29:45 / Anja Kropp - 30:I

13. Feuerw LA Theesen 01:56:52
Ingo Schroder - 24:55 / Marc-Philip Lamm - 26:24 / Jens Uwe Bollmann - 28:48 / Niko Stiwe - 36:45

3. Mixed Team Pauline 01:58:49
Remo Milsmann - 21:42 / Ralf Milsmann - 25:25 / Sara Milsmann - 35:51 / Pauline Sellin - 35:51

14. Feuerw Feuerwehr Leopoldshohe 02:01:13
Lars Koppmann - 22:05 / Claudia Wittig - 25:55 / Dirk Teubner - 33:10 / Britta Henkeroth - 40:05

2. Jgd. F Jugendfeuerwehr Leopoldshohe 02:02:47
0Te Koppmann - 25:45 / Pascal Stockhecke - 28:04 / Leon Genselein - 30:51 / Vanessa Duscha - 38:07

15. Feuerw LA Quelle 2 02:05:14
Andre Liegois - 29:22 / Peter Niediek - 29:46 / Jérg Nothling - 29:53 / René Haseloff - 36:14

2. Frauen Running Gag LaufspaB SW Sende 02:12:47
Andrea Duddeck - 28:07 / Eva Hassenewert - 29:33 / Vanessa Frenzel - 35:10 / Beate Berlinghoff - 39:57

4. Mixed Osningflitzer 02:24:54

Stephan Meyer - 32:34 / Friederike Ott - 34:52 / Leona Leschnikowski - 38:44 / Orhan Gul - 38:44

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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30. Sieker Feuerwehrlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname, Vorname

Hiermayr, Jens
Kriger, Thorsten
Davis, Zach
Seidel, Philipp
Brin, Daniel
Lingen, Gerrit
Skora, Niklas
Luhmann, Marvin
Heinz, Stefan
Reimering, Claudia
Papies, Philipp
Lingen, Thorsten
Strozyk, Daniel
Kronjdger, Niklas
Finkeldey, Detlef

Brettschneider, Gerd

Langerfeld, Dominik
Barnstaple, Paul
Neufeld, Yannik
Plambeck, Phillip
Norkowsk, Stefan
Gressik, Waldemar
Klein, Peter
Kranzmann, Michael
Haubrock, Lara
Haubrock, Volker
Libbert, Marius
Peschtrich, Martin
Meyer, Dieter
Goéhner, Kurt
Frankemd1le, Tim
Neufeld, Ben
Stresler, Nick
Gray. Gordon

Fenu, Inci

Busse, Ben

Fenu, Marco
F16ttmann, Lisa
Lakamper, Johan
Kottmeier, Felix
Thomas, Daniel
Drexhage, Florian
Redetzky, Peter
Kiper, Burkhard
Grothaus, Gabriele
Staude, Yan
Moller, Korinna
Kellmann, Torsten
CebulTa, Stephan
Neufeld, Noah
Ohms, Louis

Vitt, Konstantin
Vitt, Dorothee
Reuter, Anja

Bartsch, Lutz-Michael

Lohrenz, Emma
Gievert, Josef
Grebe, Kristina
Wesemeyer, Sabine
Riechmann, Astrid
Staude, Mara
Staude, Roland
Kochsiel, Felix
Weerts, Michael
Lohrenz, Greta

5 km Volkslauf

Verein

SV Brackwede

Gutersloh

TSVE 1890 Bielefeld

SV Brackwede
Turnerschaft Bielefeld

Tus Eintracht Bielefeld

VFL Schildesche

LC Solbad Ravensberg
VfB Fichte Bielefeld

Laufspass SW Sende
TuS Eintracht Bielefeld

Jugendfeuerwehr Bielefeld Ost

DSC Arminia Bielefeld

SC Babenhausen
SC Babenhausen

Loschabteilung Senne

7. September 2018
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30. Sieker Feuerwehrlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname, Vorname

Miller, Andreas
FiBmel, Jan

Broener, Thomas
Nazari, Mohssen

Finke ., Holger

Wishart, John
Bergstresser, Chris
Nirnberger, Ralf
Eigemeier, Dennis
Sichermann, David
Prijic, Jonas
Bentlage. Daniel
Webers, Kai

Meier, Thorsten
Steffen, Sven
Neufeld, Jana
Schneider, Tobias
Fischer, Joachim
Arndt, Susan
Mills, Rebecca
Kreft, Mirco
Boddeker, Alex
Boddeker, Thomas
Weinert, Susanne
Michaelis, Susann
Schulte, Ulrike
Scheidt, Franziska
Redetzky. Anita
Kéhler, Eva
Kottmann, Brigitte
VoB, Daniel
Beinke, Ann-Kathrin
Hardt, Justin
Kelbheun, Verena
Volmer, Nicole
Frenzel, Stefanie
Pistor, Vin
Kahmann, Felix
Finke, Elena
Goldstein, Marc
Almas Rahman, Rafan

Verein

Berufsfeuerwehr Bielefeld

Laufspass SW Sende

Bielefeld

LA West

TuS Eintracht Bielefeld

LaufspaB SW Sende

TSVE Bielefeld

Bielefeld

7. September 2018
5 km Volkslauf
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